2

[image: image1.jpg]

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь

Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума

5-го созыва

12-е  очередное заседание
РЕШЕНИЕ

	от 27.05.2015

	№ 12/320

  (                                                                    (
О досрочном прекращении полномочий депутата Тульской городской Думы 5-го созыва                А.Ю. Головина в связи с отставкой по собственному желанию
В соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 10 ст. 38 Устава муниципального образования город Тула, на основании личного заявления депутата Тульской городской Думы 5-го созыва А.Ю. Головина о досрочном прекращении полномочий депутата в связи с отставкой по собственному желанию  от 27 мая 2015 года, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Прекратить полномочия депутата Тульской городской Думы 5-го созыва Александра Юрьевича Головина досрочно в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Полномочия депутата Тульской городской Думы 5-го созыва Александра Юрьевича Головина прекращаются  27 мая 2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) и разместить на официальном сайте Тульской городской Думы в сети Интернет.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования город Тула                                                                                         Ю.И. Цкипури